Historia libri

rectum coram domino cunctis diebus iosa
de sacerdotis.

De gazophylatio. **Ca. xvii.**

Rant autem in

C domo dñi ruine: nō solūp vetu-
state et negligētia: sed etiā q̄s fe-
cerat athalla: et de sanctificat̄ parauerat do-
mū baal. Precepit itaq̄ ioas sacerdotibz vt
instaurarēt sartatecta domus recipiētes ob-
lationes p̄tereuntū: et que offerebant p̄ p̄-
tio antice. id est que dabant t̄ruti ad plū nu-
merati. Oblatio em̄ pro delicto ⁊ pro pecca-
to sacerdotū erat q̄ cū suscepisset sacerdotes
vsq̄ ad. xxvij. annū regis ioas: nō tamē in-
staurauerunt sartatecta templi. Et irat̄ rex
phibuit sacerdotes vltra accipere pecuniaz
Iosephus tamē dicit q̄ p̄ omnē regionē iu-
merent sacerdotes pro capite dimidiū sicti.
Qd̄ videns iosa da populo non placere ces-
savit: et ob hoc nō fuerunt instaurate ruine.
Tūc iosa da fecit gazophylatiū mūtuz apro-
desup foramine: ⁊ posuit illud ad dexterā in-
gredientiū domū non longe ab altari. Cūq̄
appareret plurima pecunia in gazophylatio
scriba regis et pontifex effundebāt eaz. ⁊ da-
bant his qui perant cementarijs dom̄ dñi
Et non fiebat cum eis ratio: sed in fide tra-
ctabāt. Nec fiebat ex pecunia illa vas aliqd̄
i domo domini nisi d̄ eo qd̄ erat residuū sar-
tatectis: vt legit̄ in paralipomenon. Et mor-
tuus est iosa da sacerdos qui solus legit̄ p̄
moysen. cxx. ānis vixisse: et sepulc̄ est i ciui-
tate dauid: eo q̄ generi dauid reparauit ipe-
riū. Eo mortuo ioas a legitimis dei declina-
uit: cui⁹ exemplo etiā optūates vitiatū sunt
Quē cū argueret za-
charias fili⁹ iosa de
fec̄ eū lapidibus ob-
rui inter templum ⁊
altare. Et tūc vt dicit
epiphani⁹ non acce-
pit popul⁹ i tēplo re-
sponsū manifeste sic̄
p̄us: nec ex dabit nec
ex ephot Rex autē
nō multo post penas
exoluit. Azabel em̄
rex syrie cū expugna-
set geth: ascēdit i hie-
rusalez. Ioas p̄o mī

Nō moueat te qd̄ le-
git̄ in euāgelio a san-
guie zacharie filij ba-
rachie. Forte iosa da
binomi⁹ fuit. Al̄ idō
quia barachias int̄-
prat̄ bñdct̄ domini
qd̄ iste fuit

Dabit em̄ d̄ lapis
posit̄ in rōnall. Cū
ex dabit. i. ex rōnall p̄
pendebāt vtrū deuz
haberēt p̄itiū vl̄ of-

sit et thesauros do-
mus dñi et dom⁹ re-
gie non de abscondi-
tis tumuloz: et rece-
lit ab eo. Cūq̄ incur-
risset ioas languorē
pessimum eo q̄ diu-
nos honores sibi vo-
lebat impendit: vt di-
cūt hebrei. duo serui
eius percusserunt eum
in ciuitate dauid: non tamen in monumentis
regalibz: et regnauit pro eo filius eius ama-
sias.

Incidentia.

Sub ioas duodecimus rex latinorū filius
arenul⁹ q̄ p̄fidū albanorū inter mōres vbi
nunc roma est posuit. Huius filij fuit iulij
pauus iulij p̄culi: q̄ euz romulo romā p̄mi-
grans fundauit iuliam gentem.